[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Бектышского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2013 г.___    № 45
      п.Бектыш
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Бектышском

сельском поселении, при назначении

на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 599 от 18.05.2009 «О предоставлении гражданами, претендующими на заме​щение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обяза​тельствах имущественного характера» и закона Челябинской области от 28.06.2007 № 153-30

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Бектышском сельском поселении, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о дохо​дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супру​ги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.  Настоящее постановления вступает в силу с 01 января 2014 года.

3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Бектышского сельского поселения.

Глава Бектышского
сельского поселения                                                                                  А.Ф.Березина
Приложение к постановлению

администрации Бектышского

сельского поселения

от 17.12.2013 г. № 45

Перечень должностей муниципальной службы в Бектышском сельском поселении, при назначении на которые и при замещении которых му​ниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Младшие должности муниципальной службы:
Специалист администрации Бектышского сельского поселения